

---

# Dahl Nielsen Holding ApS

**CVR-nr.: 40449078**

Østertoften 38  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/10/2024**

---

**Martin Dahl Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dahl Nielsen Holding ApS  
Østertoften 38  
6740 Bramming

CVR-nr.: 40449078  
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 93 t.kr., der er væsentligt påvirket af negativ udvikling i kapitalinteresse. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>31.333</b>	<b>30.794</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>31.333</b>	<b>30.794</b>
Indtægter af kapitalinteresser		-110.000	0
Andre finansielle indtægter		137.744	20.703
Øvrige finansielle omkostninger		-147.590	-36.284
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-88.513</b>	<b>15.213</b>
Skat af årets resultat		-4.745	-3.374
<b>Årets resultat</b>		<b>-93.258</b>	<b>11.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-93.258	11.839
<b>I alt</b>		<b>-93.258</b>	<b>11.839</b>

## Balance 30. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		97.500	207.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.793	103.793
Andre tilgodehavender		200.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>401.293</b>	<b>311.293</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>401.293</b>	<b>311.293</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		30.575	95.469
Andre tilgodehavender		1.074.459	120.102
Periodeafgrænsningsposter		98	492
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.105.132</b>	<b>216.063</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		288.658	164.424
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>288.658</b>	<b>164.424</b>
Likvide beholdninger		36.594	30.991
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.430.384</b>	<b>411.478</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.831.677</b>	<b>722.771</b>

## Balance 30. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-70.590	22.668
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-10.590</b>	<b>82.668</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.025	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>19.025</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		11.547	30.150
Skyldig selskabsskat		4.562	2.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.687.629	530.329
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.504	76.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.823.242</b>	<b>640.103</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.842.267</b>	<b>640.103</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.831.677</b>	<b>722.771</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	60.000	22.668	82.668
Årets resultat	0	-93.258	-93.258
Egenkapital, ultimo	60.000	-70.590	-10.590

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	768.589	749.564	19.025	0
	<b>768.589</b>	<b>749.564</b>	<b>19.025</b>	<b>0</b>

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 10.134 kr. pr. 30.04.2024, er pantsat andre værdipapirer og kapitalandele, med regnskabsmæssig værdi på 238.607 kr.

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi. Dagsværdien udgør 288.657 kr. pr. 30.04.2024. Der er i regnskabsåret indregnet en dagsværdiregulering på 59.119 kr. i resultatopgørelsen, og 0 kr. på egenkapitalen.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, der ikke modtager vederlag.